
Platz Mannschaft Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 St. Margarethen Wadersloh e.V. I 940,1 945,7 945,7 946,2 940,2 4717,9

2 SG Neubeckum I 936,7 939,4 923,9 933,6 926,2 4659,8

3 Sportschützen Beckum II 925,5 937,2 924,9 933,6 920,8 4642,0

4 Sportschützen Beckum I 928,6 921,2 914,5 922,8 920,4 4607,5

5 SGi Sandkuhle I 913,5 910,7 917,7 927,8 903,3 4573,0

6 SpS Sendenhorst I 920,2 913,5 904,6 926,1 893,1 4557,5

7 SG Neubeckum II 908,2 907,3 906,7 910,7 912,7 4545,6

8 Treffer 91 Enniger II 912,7 899,5 902,3 917,8 909,5 4541,8

9 Treffer 91 Enniger I 895,8 909,4 906,9 895,0 901,5 4508,6

10 SGi Sandkuhle II 882,8 880,1 883,0 907,9 898,5 4452,3

11 Liesborn e.V. 5402 I 909,1 911,5 900,9 912,3 595,8 4229,6

12 Sportschützen Beckum III 906,8 601,0 904,1 909,8 907,9 4229,6

13 SpSch Westkirchen 863,5 869,8 853,4 861,2 581,6 4029,5

Platz Einzelwertung Schüler Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 Mika Stöppel 277,0 286,9 275,0 289,7 296,2 1424,8

Platz Einzelwertung Jugend Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 Leon Schäfer 291,2 0,0 0,0 0,0 0,0 291,2

Platz Einzelwertung Junioren Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 Miriam Plaßmann 0,0 296,5 310,1 306,3 304,1 1217,0

Platz Einzelwertung Damen I Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 Jennifer Deplazes 300,5 291,7 303,6 310,1 308,4 1514,3

2 Melanie Kocker 297,1 302,4 297,2 299,3 290,9 1486,9

3 Katarina Kahl 0,0 0,0 0,0 305,7 304,3 610,0

Platz Einzelwertung Damen II Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 Monika Dallek 307,4 306,0 307,5 310,4 308,3 1539,6

2 Elke Bröcker 306,1 305,9 303,7 311,9 305,8 1533,4

3 Ingrid Pott 304,4 305,5 309,9 305,0 307,2 1532,0

4 Ursula Hastenteufel 309,5 303,0 296,4 304,3 304,3 1517,5

5 Tanja Beier 297,4 305,1 306,8 300,0 308,2 1517,5

6 Mathilde Fröchte 297,2 287,1 291,9 300,2 299,4 1475,8

Platz Einzelwertung Herren I Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 Christian Vienenkötter 313,5 314,3 313,9 316,3 314,2 1572,2

2 Christian Hebert 314,0 315,2 314,2 315,9 312,6 1571,9

3 Sebastian Nolte 311,0 314,4 314,4 314,0 310,7 1564,5

4 André Hebert 291,1 301,5 304,4 308,1 293,9 1499,0

5 Lars-Andre Scheiperpeter 295,6 293,1 302,6 305,6 289,9 1486,8

6 Mark Bröcker 309,4 306,5 306,7 0,0 0,0 922,6

Platz Einzelwertung Herren II Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 Albert Essel 315,6 317,0 317,4 315,9 315,3 1581,2

2 Hans Dieter Ventur 314,6 315,1 311,3 314,1 312,8 1567,9

3 Martin Dallek 314,4 315,0 310,6 313,9 312,8 1566,7

4 Bernhard Sander 311,7 312,2 310,6 308,1 307,8 1550,4

5 Anton Rennkamp 311,4 312,2 309,2 307,1 309,3 1549,2

6 Hubert Glinka 310,0 309,8 313,2 312,1 299,4 1544,5

7 Torsten Hebert 310,7 312,1 303,4 312,4 304,1 1542,7

8 Wolfgang Köhler 309,5 303,2 299,1 313,5 308,1 1533,4

9 Ludger Duwentäster 301,1 312,4 301,1 307,6 308,6 1530,8

10 Walter Weber 307,1 306,9 300,6 310,1 298,6 1523,3

11 Dieter Winkelnkemper 310,5 300,5 298,0 302,7 304,8 1516,5

12 Berthold Berlinghoff 303,1 302,4 302,6 306,8 299,6 1514,5

13 Michael Schniederkötter 303,9 302,4 300,9 306,3 300,8 1514,3

14 Hubert Neisemeier 300,8 307,8 298,6 304,6 296,2 1508,0

15 Heinrich Teckentrup 302,8 296,4 302,1 303,8 300,8 1505,9

16 Dirk Weber 303,6 303,4 304,9 302,5 286,4 1500,8

17 Klaus Schulze-Bonsel 301,6 301,7 297,5 300,2 280,6 1481,6

18 Manfred Gediehn 289,6 300,5 296,0 303,2 291,6 1480,9

19 August Winkelkötter 292,0 294,5 292,4 299,5 294,7 1473,1

20 Heinz Walter 290,0 288,7 289,9 288,9 286,9 1444,4

21 Bernhard Schwarte 301,3 301,9 302,9 0,0 302,4 1208,5

22 Peter Schröer 305,2 301,3 299,7 300,9 0,0 1207,1

23 Ludger Müller 281,5 286,6 271,1 272,8 0,0 1112,0

24 Dirk Holtermann 0,0 304,1 310,9 309,5 0,0 924,5

25 Jürgen Uthoff 306,7 0,0 0,0 300,8 299,0 906,5

26 Jürgen Meister 0,0 0,0 294,7 301,9 304,7 901,3

27 Harald Roters 301,0 305,4 0,0 0,0 0,0 606,4

28 Frank Schwarte 0,0 0,0 0,0 295,7 0,0 295,7
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Mannschaftswertung

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

SGi Sandkuhle I 913,5 910,7 917,7 927,8 903,3 4573,0

Christian Hebert 314,0 315,2 314,2 315,9 312,6 1571,9

Lars-Andre Scheiperpeter 295,6 293,1 302,6 305,6 289,9 1486,8

Michael Schniederkötter 303,9 302,4 300,9 306,3 300,8 1514,3

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

SGi Sandkuhle II 882,8 880,1 883,0 907,9 898,5 4452,3

André Hebert 291,1 301,5 304,4 308,1 293,9 1499,0

Jennifer Deplazes 300,5 291,7 303,6 310,1 308,4 1514,3

Mika Stöppel 0,0 286,9 275,0 289,7 296,2 1147,8

Leon Schäfer 291,2 0,0 0,0 0,0 0,0 291,2

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

SpSch Westkirchen 863,5 869,8 853,4 861,2 581,6 4029,5

Ludger Müller 281,5 286,6 271,1 272,8 0,0 1112,0

Heinz Walter 290,0 288,7 289,9 288,9 286,9 1444,4

August Winkelkötter 292,0 294,5 292,4 299,5 294,7 1473,1

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

Sportschützen Beckum I 928,6 921,2 914,5 922,8 920,4 4607,5

Ursula Hastenteufel 309,5 303,0 296,4 304,3 304,3 1517,5

Monika Dallek 307,4 306,0 307,5 310,4 308,3 1539,6

Bernhard Sander 311,7 312,2 310,6 308,1 307,8 1550,4

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

Sportschützen Beckum II 925,5 937,2 924,9 933,6 920,8 4642,0

Hubert Glinka 310,0 309,8 313,2 312,1 299,4 1544,5

Ludger Duwentäster 301,1 312,4 301,1 307,6 308,6 1530,8

Martin Dallek 314,4 315,0 310,6 313,9 312,8 1566,7

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

Sportschützen Beckum III 906,8 601,0 904,1 909,8 907,9 4229,6

Dieter Winkelnkemper 310,5 300,5 298,0 302,7 304,8 1516,5

Miriam Plaßmann 0,0 0,0 310,1 306,3 304,1 920,5

Jürgen Uthoff 306,7 0,0 0,0 300,8 299,0 906,5

Manfred Gediehn 289,6 300,5 296,0 0,0 0,0 886,1

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

Liesborn e.V. 5402 I 909,1 911,5 900,9 912,3 595,8 4229,6

Hubert Neisemeier 300,8 307,8 298,6 304,6 296,2 1508,0

Peter Schröer 305,2 301,3 299,7 300,9 0,0 1207,1

Berthold Berlinghoff 303,1 302,4 302,6 306,8 299,6 1514,5

Klaus Schulze-Bonsel 301,6 301,7 297,5 300,2 280,6 1481,6

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

SG Neubeckum I 936,7 939,4 923,9 933,6 926,2 4659,8

Torsten Hebert 310,7 312,1 303,4 312,4 304,1 1542,7

Hans Dieter Ventur 314,6 315,1 311,3 314,1 312,8 1567,9

Anton Rennkamp 311,4 312,2 309,2 307,1 309,3 1549,2

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

SG Neubeckum II 908,2 907,3 906,7 910,7 912,7 4545,6

Ingrid Pott 304,4 305,5 309,9 305,0 307,2 1532,0

Heinrich Teckentrup 302,8 296,4 302,1 303,8 300,8 1505,9

Harald Roters 301,0 305,4 0,0 0,0 0,0 606,4

Jürgen Meister 0,0 0,0 294,7 301,9 304,7 901,3

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

St. Margarethen Wadersloh e.V. I 940,1 945,7 945,7 946,2 940,2 4717,9

Albert Essel 315,6 317,0 317,4 315,9 315,3 1581,2

Sebastian Nolte 311,0 314,4 314,4 314,0 310,7 1564,5

Christian Vienenkötter 313,5 314,3 313,9 316,3 314,2 1572,2

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

Treffer 91 Enniger I 895,8 909,4 906,9 895,0 901,5 4508,6

Bernhard Schwarte 301,3 301,9 302,9 0,0 302,4 1208,5

Melanie Kocker 297,1 302,4 297,2 299,3 290,9 1486,9

Frank Schwarte 0,0 0,0 0,0 295,7 0,0 295,7

Tanja Beier 297,4 305,1 306,8 300,0 308,2 1517,5

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

Treffer 91 Enniger II 912,7 899,5 902,3 917,8 909,5 4541,8

Mark Bröcker 309,4 306,5 306,7 0,0 0,0 922,6

Mathilde Fröchte 297,2 287,1 291,9 300,2 299,4 1475,8

Katarina Kahl 0,0 0,0 0,0 305,7 304,3 610,0

Elke Bröcker 306,1 305,9 303,7 311,9 305,8 1533,4

Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

SpS Sendenhorst I 920,2 913,5 904,6 926,1 893,1 4557,5

Dirk Weber 303,6 303,4 304,9 302,5 286,4 1500,8

Walter Weber 307,1 306,9 300,6 310,1 298,6 1523,3

Wolfgang Köhler 309,5 303,2 299,1 313,5 308,1 1533,4


